
UCHWAŁA NR XX/164/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 24 maja 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/118/2016  Rady Miejskiej w Zakliczynie  z dnia    21 stycznia 2016 r.  
w  sprawie  przyjęcia  budżetu  Gminy  Zakliczyn  na   rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), art. 211,  art. 212 i art. 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę 202.291,00 zł – jak w tabeli   Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 202.291,00 zł – jak w tabeli Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi :

1) Dochody                                              41.446.701,21 zł,

2) Wydatki                                               41.500.143,21 zł,

3) Przychody                                              2.108.880,00 zł,

4) Rozchody                                               2.055.438,00 zł.

§ 3. W związku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Nr XVI/118/2016  z dnia      21 stycznia 
2016 roku wprowadzonymi niniejszą Uchwałą Tabela Nr 3 - Wydatki majątkowe na 2016 rok  -  otrzymuje 
treść tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. Tabela zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniami Burmistrza 
Miasta i Gminy Zakliczyn Nr II/36/2016 z dnia 29 kwietnia 2016r., Nr II/40/2016 z dnia  5 maja 2016 r. i Nr 
II/46/2016 z dnia 18 maja 2016 r.

§ 4. Tabela Nr 7  -  Plan dochodów i wydatków na rok 2016 na zadania wykonywane na podstawie 
porozumień  lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – otrzymuje treść tabeli Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 10 – Wykaz  zadań  realizowanych  przez sołectwa  gminy Zakliczyn  
w  ramach  Funduszu  Sołeckiego w   roku  2016, który otrzymuje brzmienie zgodne  z Tabelą Nr 5  do 
niniejszej Uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Zakliczyn w roku 2016, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 3386



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego.  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Moj

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3386



                                                                                                             Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XX/164/2016                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                   Rady Miejskiej w Zakliczynie                                                                                                                                                                        

                                                                                                                        z dnia 24 maja 2016r.  

 
   

DOCHODY 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 594 982,00 0,00 173 486,00 18 768 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 112 339,00 0,00 173 486,00 11 285 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 112 339,00 0,00 173 486,00 11 285 825,00 

801   Oświata i wychowanie 960 532,00 -106 560,00 76 145,00 930 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 338 560,00 -106 560,00 0,00 232 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

331 560,00 -106 560,00 0,00 225 000,00 

 80104  Przedszkola  398 195,00 0,00 71 645,00 469 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

222 195,00 0,00 71 645,00 293 840,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3386



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

777,00 0,00 4 500,00 5 277,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

bieżące razem: 40 004 905,21 -106 560,00 249 631,00 40 147 976,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 59 220,00 59 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 59 220,00 59 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 59 220,00 59 220,00 

majątkowe razem: 1 239 505,00 0,00 59 220,00 1 298 725,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

389 505,00 0,00 0,00 389 505,00 

 

Ogółem: 41 244 410,21 -106 560,00 308 851,00 41 446 701,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

389 505,00 0,00 0,00 389 505,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3386



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 227 359,64 227 359,64 3 124,70 224 234,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 782,00 654 782,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 517,00 212 517,00

po zmianach 227 359,64 227 359,64 3 124,70 224 234,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 299,00 867 299,00
przed zmianą 200 359,64 200 359,64 3 124,70 197 234,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 517,00 212 517,00
po zmianach 200 359,64 200 359,64 3 124,70 197 234,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 517,00 212 517,00
przed zmianą 514 985,00 514 985,00 0,00 514 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 275,20 2 843 275,20
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 740,00 -323 740,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 141,00 19 141,00

po zmianach 518 985,00 518 985,00 0,00 518 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 676,20 2 538 676,20

przed zmianą 431 924,00 431 924,00 0,00 431 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 117,00 704 117,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 000,00 -248 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 740,00 12 740,00
po zmianach 431 924,00 431 924,00 0,00 431 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 857,00 468 857,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 815,00 434 815,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901,00 1 901,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 716,00 436 716,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 738,00 1 076 738,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 740,00 -75 740,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 998,00 1 000 998,00
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00
po zmianach 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00
przed zmianą 3 462 000,00 3 337 000,00 2 767 500,00 569 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
po zmianach 3 462 000,00 3 337 000,00 2 767 500,00 569 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00
przed zmianą 3 173 000,00 3 168 000,00 2 659 000,00 509 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
po zmianach 3 173 000,00 3 168 000,00 2 659 000,00 509 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00
przed zmianą 15 110 524,00 12 955 186,00 10 660 967,00 2 294 219,00 1 636 197,00 519 141,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00
zmniejszenie -4 625,00 -4 625,00 -4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 298,00 36 181,00 505,00 35 676,00 249 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 391 197,00 12 986 742,00 10 656 847,00 2 329 895,00 1 885 314,00 519 141,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00
przed zmianą 47 429,00 45 575,00 29 988,00 15 587,00 0,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 787,00 -3 787,00 -3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 652,00 3 652,00 505,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 294,00 45 440,00 26 706,00 18 734,00 0,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 529 434,00 412 550,00 387 137,00 25 413,00 96 197,00 20 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -838,00 -838,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 646,00 32 529,00 0,00 32 529,00 249 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 242,00 444 241,00 386 299,00 57 942,00 345 314,00 20 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 268 835,00 256 835,00 145 100,00 111 735,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 265 535,00 256 835,00 145 100,00 111 735,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 700,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 37 077 103,01 22 553 003,66 14 876 230,42 7 676 773,24 3 109 718,32 10 670 160,03 144 221,00 0,00 600 000,00 4 220 749,20 4 220 749,20
zmniejszenie -7 925,00 -4 625,00 -4 625,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 740,00 -323 740,00

zwiększenie 289 298,00 40 181,00 505,00 39 676,00 249 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 658,00 244 658,00
po zmianach 37 358 476,01 22 588 559,66 14 872 110,42 7 716 449,24 3 355 535,32 10 670 160,03 144 221,00 0,00 600 000,00 4 141 667,20 4 141 667,20

WYDATKI

41 500 143,21 348 842,00 0,00

Wydatki razem:

41 297 852,21 348 842,00 0,00

-331 665,00 0,00 0,00

533 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

8 700,00 0,00 0,00

265 535,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

12 000,00 0,00 0,00
-3 300,00

-3 300,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

810 242,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

268 835,00 0,00 0,00

0,00

-838,00 0,00 0,00

281 646,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

529 434,00 0,00

0,00 0,00

3 652,00 0,00 0,00

47 294,00 0,00 0,00

15 520 197,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

47 429,00 0,00 0,00

-3 787,00

0,00
-4 625,00 0,00 0,00

285 298,00 0,00 0,00

3 326 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

15 239 524,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
3 615 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 313 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 602 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

13 000,00

0,00 0,00
8 500,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00

1 000 998,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

109 500,00 0,00 0,00
0,00

0,00

-75 740,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
436 716,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 076 738,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

434 815,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 901,00

0,00 0,00
12 740,00 0,00 0,00

900 781,00 0,00 0,00

3 057 661,20 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 136 041,00 0,00 0,00
-248 000,00

0,00
-323 740,00 0,00 0,00

23 141,00 0,00 0,00

0,00 0,00

412 876,64 0,00 0,00

600 Transport i łączność

3 358 260,20 0,00

1095 Pozostała działalność

200 359,64 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

212 517,00

212 517,00 0,00 0,00

1 094 658,64 322 377,00 0,00

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

882 141,64 322 377,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

                                                                                                                            

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XX/164/2016                                                                                                                                                                                  

  Rady Miejskiej w Zakliczynie                                                                                                                                                                       

   z dnia 24 maja 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3386



                                                                                                              Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XX/164/2016                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                     Rady Miejskiej w Zakliczynie                                                                                                                                                                        

                                                                                                                          z dnia 24 maja 2016r.  

WYDATKI   MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 654 782,00 212 517,00 867 299,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 654 782,00 0,00 654 782,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 405,00 0,00 332 405,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej  wraz z przyłączami domowymi przebiegającej 
przez m.: Lusławice, Faściszowa, Kończyska, Zakliczyn - etap V 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami domowymi przebiegającymi 
przez m. Lusławice, Faściszowa, Kończyska, Zakliczyn - etap I 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji i wodociągu w m. Zakliczyn - 
etap III 

28 905,00 0,00 28 905,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę wodociągu i kanalizacji w m. Zawada 
Lancorońska i Roztoka 

190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w m. 
Dzierżaniny 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w m. 
Jamna i Paleśnica 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w m. 
Stróże (Pobrzeże i Chrapy) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w m. 
Wola Stróska (przysiółek Zagumie) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zamiana projektu dla zadania - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami domowymi oraz zasilaniem energetycznym 3 szt. przepompowni w 
Paleśnicy  

12 500,00 0,00 12 500,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych. 

322 377,00 0,00 322 377,00 

   
Zwrot dotacji z projektu Ochrona obszaru NATURA 2000 rz. Dunajec poprzez 
rozbudowę i przebudowę oczyszczalni ścieków w Zakliczynie i budowę 
kanalizacji w Wesołowie 

322 377,00 0,00 322 377,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 212 517,00 212 517,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 212 517,00 212 517,00 

   Modernizacja drogi prowadzącej do gruntów rolnych w m. Faściszowa  0,00 44 500,00 44 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3386



   Modernizacja drogi prowadzącej do gruntów rolnych w m. Kończyska  0,00 36 500,00 36 500,00 

   Modernizacja drogi prowadzącej do gruntów rolnych w m. Olszowa 0,00 67 517,00 67 517,00 

   Modernizacja drogi prowadzącej do gruntów rolnych w m. Stróże 0,00 42 000,00 42 000,00 

   Modernizacja drogi prowadzącej do gruntów rolnych w m. Wesołów 0,00 22 000,00 22 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 26 465,00 0,00 26 465,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 26 465,00 0,00 26 465,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych. 

26 465,00 0,00 26 465,00 

   
Zwrot dotacji z projektu Utworzenie Zakliczyńskiej Strefy Aktywności 
Gospodarczej 

26 465,00 0,00 26 465,00 

600   Transport i łączność 2 843 275,20 - 304 599,00 2 538 676,20 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 433 005,20 0,00 433 005,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 400,00 0,00 426 400,00 

   
Budowa chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerów  przy drodze wojewódzkiej 
Nr 980 Kończyska-Faściszowa 

270 000,00 0,00 270 000,00 

   Budowa odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 980 w miejscowości Charzewice 76 400,00 0,00 76 400,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 
975 Borowa-Paleśnica 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika z dopuszczeniem ruchu 
rowerów  przy drodze wojewódzkiej Nr 980 Kończyska-Faściszowa 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę ciągu pieszo-jezdnego przy DW Nr 975 
relacji Dąbrowa Tarnowska-Dąbrowa w m. Zakliczyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 605,20 0,00 6 605,20 

   
Dotacja na zadanie pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 975, etap I 
Chełmiec-Wojnicz" 

6 605,20 0,00 6 605,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 114 600,00 0,00 114 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 600,00 0,00 114 600,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr K1404 Gwoździec 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Opracowanie projektu na budowę chodnika z dopuszczonym ruchem rowerów 
przy dr. powiatowej Nr K1410 od skrzyżowania z dr. gminną ul. Grabina w 
Zakliczynie do skrzyżowania z dr. powiatową Nr K1408 w Stróżach 

14 600,00 0,00 14 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3386



 60016  Drogi publiczne gminne 704 117,00 - 235 260,00 468 857,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 117,00 - 235 260,00 468 857,00 

   Asfaltowanie drogi nr G1 w m. Bieśnik  18 461,00 0,00 18 461,00 

   Asfaltowanie drogi nr G10 w m.Paleśnica    39 329,00 0,00 39 329,00 

   Asfaltowanie drogi nr G22 w m. Filipowice    19 441,00 0,00 19 441,00 

   Asfaltowanie drogi nr G25 w m.Gwoździec  58 922,00 0,00 58 922,00 

   Asfaltowanie drogi nr G39 w m.Olszowa   24 704,00 0,00 24 704,00 

   Asfaltowanie drogi nr G40 w m.Olszowa   17 100,00 0,00 17 100,00 

   Asfaltowanie drogi nr G48 w m. Ruda Kameralna    34 048,00 0,00 34 048,00 

   Asfaltowanie drogi nr G53 w m. Wesołów     41 922,00 0,00 41 922,00 

   Asfaltowanie drogi nr G58 w m. Wola Stróska  32 800,00 0,00 32 800,00 

   Asfaltowanie drogi Nr G-62 w m. Wróblowice 0,00 12 740,00 12 740,00 

   Asfaltowanie drogi nr G63 w m. Zdonia  21 661,00 0,00 21 661,00 

   Asfaltowanie drogi nr G64 w m. Zdonia  21 261,00 0,00 21 261,00 

   Asfaltowanie drogi nr G8 w m. Charzewice  22 010,00 0,00 22 010,00 

   Opracowanie dokumentacji  na przebudowę drogi gminnej Kończyska-Słona 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji  na przebudowę drogi gminnej 
Wróblowice-Siemiechów wraz z przebudową przepustów 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę mostu na rzece Paleśnianka w m. 
Bieśnik 

17 458,00 0,00 17 458,00 

   
Opracowanie dokumentacji na modernizację dróg G19 i W14 w m. Lusławice 
wraz z budową chodników i przejść dla pieszych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 
Paleśnica-Dzierżaniny 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Jagiellońskiej w Zakliczynie 
wraz z chodnikami i przejściami dla pieszych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Kamieniec w Zakliczynie wraz z 
utworzeniem ciągu pieszo-jezdnego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Ofiar Katynia w Zakliczynie  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Opracowanie projektu na przebudowę układu komunikacyjnego wokół 
Europejskiego Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego w Lusławicach 

260 000,00 - 248 000,00 12 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3386



 60017  Drogi wewnętrzne 434 815,00 1 901,00 436 716,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 815,00 1 901,00 436 716,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W123 w m. Borowa  25 686,00 0,00 25 686,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W188 w m. Roztoka   29 500,00 0,00 29 500,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W315 w m. Melsztyn   11 136,00 0,00 11 136,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W325 w m. Faliszewice    24 976,00 0,00 24 976,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W38 w m. Faściszowa   10 875,00 1 901,00 12 776,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W41 w m. Faściszowa   31 975,00 0,00 31 975,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W56 w m. Kończyska  32 267,00 0,00 32 267,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W78 w m. Jamna   12 287,00 0,00 12 287,00 

   Asfaltowanie drogi nr  W99 w m. Ruda Kameralna    30 300,00 0,00 30 300,00 

   Asfaltowanie drogi nr W143 w m. Wola Stróska  28 926,00 0,00 28 926,00 

   Asfaltowanie drogi nr W157 w m. Stróże   43 032,00 0,00 43 032,00 

   Asfaltowanie drogi nr W17 w m. Lusławice 45 122,00 0,00 45 122,00 

   Asfaltowanie drogi nr W200 w m. Zawada Lanckorońska    27 700,00 0,00 27 700,00 

   Asfaltowanie drogi nr W203 w m. Zawada Lanckorońska    13 854,00 0,00 13 854,00 

   Asfaltowanie drogi nr W207 w m. Filipowice    22 250,00 0,00 22 250,00 

   Asfaltowanie drogi nr W221 w m. Słona    32 189,00 0,00 32 189,00 

   Asfaltowanie drogi nr W29 w m. Wróblowice 12 740,00 0,00 12 740,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 076 738,00 - 75 740,00 1 000 998,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 738,00 - 75 740,00 1 000 998,00 

   Odbudowa drogi gminnej  Paleśnica-Jamna oraz odwodnienia 625 000,00 - 40 000,00 585 000,00 

   Odbudowa drogi gminnej "Górki" w miejscowości Wola Stróska 125 000,00 - 9 600,00 115 400,00 

   Odbudowa drogi gminnej koło Kaplicy w miejscowości  Wróblowice - G-62 37 738,00 - 12 740,00 24 998,00 

   
Odbudowa drogi gminnej Paleśnica-Dzierżaniny w miejscowości Dzierżaniny - 
G10 

275 000,00 - 13 400,00 261 600,00 

   Odbudowa drogi gminnej w m. Zakliczyn ul. Zielona - G78.1 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3386



 60095  Pozostała działalność 80 000,00 4 500,00 84 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 4 500,00 84 500,00 

   Opracowanie projektu rewitalizacji rynku w Zakliczynie 80 000,00 4 500,00 84 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 0,00 3 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 0,00 3 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Zakup działki Nr 488 w miejscowości Filipowice 3 500,00 0,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 13 000,00 149 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń budynku usługowego na archiwum Urzędu 
Miejskiego w Zakliczynie 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Zakliczynie - etap IV 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miejskiego w Zakliczynie 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zakup komputera 4 000,00 0,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 600,00 0,00 127 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 127 600,00 0,00 127 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 600,00 0,00 127 600,00 

   
Odbudowa konstrukcji więźby dachowej na budynku remizy OSP w Stróżach 
wraz z remontem piętra  

127 600,00 0,00 127 600,00 

801   Oświata i wychowanie 129 000,00 0,00 129 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa studni głębinowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Paleśnicy 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali sportowej przy Szkole 
w Gwoźdźcu 

45 000,00 0,00 45 000,00 

 80195  Pozostała działalność 69 000,00 0,00 69 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3386



   Opracowanie projektu na budowę żłobka i przedszkola w Zakliczynie 69 000,00 0,00 69 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń  budynku w Dzierżaninach pod mieszkania 
chronione 

60 000,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 627,00 0,00 102 627,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja na zakup koparko-ładowarki dla ZUK Zakliczyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 627,00 0,00 2 627,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627,00 0,00 2 627,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia w m. Roztoka  2 627,00 0,00 2 627,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 500,00 0,00 133 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 500,00 0,00 113 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 500,00 0,00 113 500,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w m. Melsztyn 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Przebudowa sali wielofunkcyjnej  w budynku Ratusza zlokalizowanej na dz. nr  
228 w Zakliczynie wraz z rozbudową wewnętrznej  instalacji  elektrycznej i 
budową instalacji klimatyzacyjnej 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej i zaplecza 
sportowego w Paleśnicy 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

Razem: 4 220 749,20 - 79 082,00 4 141 667,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3386



 

 
 

                                                                                                  

                                                                                                 Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XX/164/2016                                                                                                                                                                                   

                                                                                               Rady Miejskiej w Zakliczynie                                                                                                                                                                        

                                                                                                 z dnia 24 maja 2016r.  

 

 Plan dochodów i wydatków na rok 2016 na zadania wykonywane na podstawie porozumień lub umów        

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  dochodów Plan  wydatków 

010   Rolnictwo i łowiectwo 59 220,00 59 220,00 

 01095  Pozostała działalność  59 220,00 59 220,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

59 220,00  

   

Wydatki majątkowe  

z tego: modernizacja dróg do gruntów rolnych w. m. Faściszowa, 

Kończyska, Olszowa i Wesołów 

 

 59 220,00 

600   Transport i łączność 35 761,00 35 761,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 35 761,00 35 761,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

35 761,00  

   

Wydatki bieżące  

z tego: 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych – 35.761,00 

 35 761,00 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

30 000,00 30 000,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00  

   

Wydatki majątkowe  

z tego: 

- Modernizacja pomieszczeń  budynku w Dzierżaninach pod 

mieszkania chronione – 30.000 

 

 30 000,00 

  
Razem: 124 981,00 124 981,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3386



 

                                       
                     Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XX/164/2016                                                                                                                                                                                   

                        Rady Miejskiej w Zakliczynie                                                                                                                                                                        

                        z dnia 24 maja 2016r.  

 
 

WYKAZ  ZADAŃ  REALIZOWANYCH  PRZEZ SOŁECTWA  GMINY ZAKLICZYN  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W   ROKU  2016  
 

Lp
. 

Nazwa 
sołectwa 

Wysokość 
środków 
FS (w zł) 

Nazwa zadania planowanego do realizacji w ramach środków 
Funduszu Sołeckiego 

Planowana  
kwota  

na zadanie 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Rodzaj 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Bieśnik 13 160,89 Asfaltowanie drogi nr G1 w m. Bieśnik 13 160,89 Dz.600 rozdz.60016 majątkowy 

2 Borowa 13 385,86 Asfaltowanie drogi nr  W123 w m. Borowa 13 385,86 Dz.600 rozdz.60017 majątkowy 

3 Charzewice 17 210,40 Asfaltowanie drogi nr G8 w m. Charzewice 17 210,40 Dz.600 rozdz.60016 majątkowy 

4 Dzierżaniny 16 029,29 Odbudowa drogi gminnej Paleśnica-Dzierżaniny w m. Dzierżaniny- 
(asfaltowanie drogi nr G10 )   

16 029,29 Dz.600 rozdz.60078 majątkowy 

5 Faliszewice 14 876,31 Asfaltowanie drogi nr  W325 w m. Faliszewice    14 876,31 Dz.600 rozdz.60017 majątkowy  

6 Faściszowa 24 550,12 Asfaltowanie drogi nr  W41 w m. Faściszowa   
Asfaltowanie drogi nr  W38 w m. Faściszowa   

12 275,06 
12 275,06 

Dz.600 rozdz.60017 
Dz.600 rozdz.60017 

majątkowy 
majątkowy 

7 Filipowice 22 890,95 Asfaltowanie drogi nr G22 w m. Filipowice  
Asfaltowanie drogi nr W207 w m. Filipowice   

6 540,95 
16 350,00 

Dz.600 rozdz.60016 
Dz.600 rozdz.60017  

majątkowy 
majątkowy 

8 Gwoździec 28 121,56 Asfaltowanie drogi nr G25 w m .Gwoździec 28 121,56 Dz.600 rozdz.60016 majątkowy 

9 Jamna 7 986,52 Asfaltowanie drogi nr  W78 w m. Jamna   7 986,52 Dz.600 rozdz.60017 majątkowy 

10 Kończyska 17 266,64 Asfaltowanie drogi nr  W56 w m. Kończyska 17 266,64 Dz.600 rozdz.60017 majątkowy  

11 Lusławice 28 121,56 Asfaltowanie drogi nr  W17 w m. Lusławice   28.121,56 Dz.600 rozdz.60017 majątkowy 

12 Melsztyn 11 136,14 Asfaltowanie drogi nr  W315 w m. Melsztyn   
Zakup i ułożenie korytek na drodze gminnej 

6.000,00 
5.136,14 

Dz.600 rozdz.60017 
Dz.600 rozdz.60016 

Majątkowy 
bieżący  

13 Olszowa 19 403,88 Asfaltowanie drogi nr G39 w m .Olszowa   
Asfaltowanie drogi nr G40 w m. Olszowa   

7 103,88 
12 300,00 

Dz.600 rozdz.60016 
Dz.600 rozdz.60016 

majątkowy 
majątkowy  

14 Paleśnica 17 829,07 Asfaltowanie drogi nr G10 w m. Paleśnica   17 829,07 Dz.600 rozdz.60016 majątkowy 

15 Roztoka 12 626,58 Asfaltowanie drogi nr  W188 w m. Roztoka   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia w m. Roztoka 

10 000,00 
2 626,58 

Dz.600 rozdz.60017 
Dz.900 rozdz.90015 

majątkowy  
majątkowy 

16 Ruda 
Kameralna 

13 948,29 Asfaltowanie drogi nr G48 w m. Ruda Kameralna   
Asfaltowanie drogi nr  W99 w m. Ruda Kameralna    

3 948,29 
10 000,00 

Dz.600 rozdz.60016 
Dz.600 rozdz.60017 

majątkowy 
majątkowy 

17 Słona 14 088,90 Asfaltowanie drogi nr W221 w m. Słona    14 088,90 Dz.600 rozdz.60017 majątkowy  

18 Stróże 23 031,56 Asfaltowanie drogi nr W157 w m. Stróże   23 031,56 Dz.600 rozdz.60017 majątkowy 

19 Wesołów  28 121,56 Asfaltowanie drogi nr G53 w m. Wesołów     28 121,56 Dz.600 rozdz.60016 majątkowy  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3386



 

20 Wola Stróska 17 126,03 Asfaltowanie drogi nr G58 w m. Wola Stróska 
Asfaltowanie drogi nr W143 w m. Wola Stróska 

10 000,00 
7 126,03 

Dz.600 rozdz.60016 
Dz.600 rozdz.60017 

majątkowy  
majątkowy 

21 Wróblowice 25 478,13 Asfaltowanie drogi nr W 29 w m. Wróblowice 
Asfaltowanie drogi nr G-62 w m. Wróblowice  

12 739,06 
12 739,07 

Dz.600 rozdz.60017 
Dz.600 rozdz.60016 

Majątkowy 
Majątkowy 

22 Zawada 
Lanckorońska 

14 454,48 Asfaltowanie drogi nr W200 w m. Zawada Lanckorońska    
Asfaltowanie drogi nr W203 w m. Zawada Lanckorońska    

9 000,00 
5 454,48 

Dz.600 rozdz.60017 
Dz.600 rozdz.60017 

majątkowy 
majątkowy 

23 Zdonia 20 922,44 Asfaltowanie drogi nr G64 w m. Zdonia 
Asfaltowanie drogi nr G63 w m. Zdonia 

10 461,22 
10 461,22 

Dz.600 rozdz.60016 
Dz.600 rozdz.60016 

majątkowy 
majątkowy 

RAZEM: 421 767,16  421 767,16  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3386



                                                                                                                                                                                            

        
                                                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/164/2016                                                                                    

                                                                                                                           Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                                                                                                                 z dnia 24 maja 2016r.   
 

 

 

  
         
    
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Zakliczyn w roku 2016 

 
 

Dział Rozdział Treść 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 6 605,20  

 
 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 605,20  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 605,20  

801  Oświata i wychowanie  1 803 314,00 

 80101 Szkoły podstawowe  1 010 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
455 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 
555 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  148 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
56 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 
92 000,00 

 80104 Przedszkola   300 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
300 000,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

345 314,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
17 623,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 
327 691,00 

803  Szkolnictwo wyższe  5 000,00 

 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów  5 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

5 000,00 

851  Ochrona zdrowia 12 000,00  

 851 Pozostała działalność  12 000,00  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

12 000,00 

 

852  Pomoc społeczna  512 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3386



                                                                                                                                                                                            

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

10 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  318 925,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

318 925,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  180 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

180 000,00 

 85295 Pozostała działalność  4 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

4 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600,00  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 600,00  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 600,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 217,32  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 139 996,32  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

39 996,32  

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

100 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 144 221,00  

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

122 500,00  

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21 721,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           745 000,00 5 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00  

 92116 Biblioteki 280 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280 000,00  

 92195 Pozostała działalność  5 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

5 000,00 

926  Kultura fizyczna  150 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  150 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

150 000,00 

Razem: 
 

1 051 422,52 
 

2 476 239,00 
  

 
 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3386



                                                                                                                                                                                            

 

                  OGÓŁEM   DOTACJE :                                                          3.527.661,52 

 

                 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących                       832.746,00 

                 - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych                 106.605,20 

                 - dotacje podmiotowe                                                                  2.548.314,00 

                 - dotacje przedmiotowe                                                                    39.996,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3386


		2016-06-06T14:58:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




